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Anotācija Studiju priekšmetā "Piegādes ķēžu vadība" tiek apgūtas piegādes ķēžu vadības metodes un iegūtas
praktiskās iemaņas to realizēšanā. Studenti tiek iepazīti ar piegādes ķēžu darbības
pamatprincipiem, apspriež mūsdienu pieejas piegādes ķēžu efektīvai vadībai, īpašu uzmanību
pievēršot to dinamikai (analizējot Bulvipa efekta cēloņus, sekas un samazināšanas iespējas),
apgūst atbilstošas piegādes ķēžu vadības metodes un to realizējošus programmlīdzekļus.
Laboratorijas nodarbībās studenti pēta tipiskās problēmas, saistītas ar piegādes ķēžu darbību, ar
lietišķo modelēšanas spēļu palīdzību (piemēram, „Beer Game” un „Eclips Game”) mācās risināt
piegādes ķēžu vadības uzdevumus, kā arī iegūst praktiskās iemaņas atbilstošo programmlīdzekļu
pielietošanā (piemēram „SimFlex”). Apgūto piegādes ķēžu vadības metožu integrētas pielietošanas
nolūkos, tiek pielietota integrētās piegādes ķēdes vadības modelēšanas spēle (piemēram „The
Fresh Connection”), kas dod iespēju iegūt praktiskās iemaņas integrētajā sarežģītu piegādes ķēžu
vadības uzdevumu risināšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir sniegt zināšanas par piegādes ķēžu vadības metodēm un iegūt
praktiskas iemaņas to realizēšanā. Pēc studiju priekšmeta apgūšanas studentam jāpārzina piegādes
ķēžu darbības pamatprincipi un pieejas to efektīvai vadībai, jāprot lietot mūsdienu metodes
piegādes ķēžu vadības uzdevumu risināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs izpaužas šādās aktivitātēs: laboratorijas darbu rezultātu apkopošana un
analīze.
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Loģistikas sistēmu pamatjēdzieni. 2 0 0 0

Piegādes ķēžu vadība: galvenās koncepcijas un definīcijas. 4 0 0 0

Krājumu vadība piegādes ķēdēs 4 0 0 0

Informācijas tehnoloģiju loma piegādes ķēžu vadībā 2 0 0 0

Piegādes ķēžu vadības programmlīdzekļu apskats 4 0 0 0

Praktiskās nodarbības piegādes ķēžu analīzes un vadības jomā, apgūstot tipisku piegādes ķēžu
vadības uzdevumu risināšanas metodes

32 0 0 0

Praktiskās nodarbības piegādes ķēžu analīzes un vadības jomā, iegūstot iemaņas  integrētajā
piegādes ķēžu vadībā
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